
Objednatel:

wamp in, s.r.o.

IČ:

Dodavatel:

Slavníkovců 449/15a

25358928

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková 
organizace

Ostrava - Zábřeh700 30
Kpt. Vajdy 3202/6

Tel.č.
e-mail:

66739331IČ: DIČ: CZ66739331

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Plaček

Objednáváme u Vás:

Objednávka č. TSOJ/2020/Ř/0259

1. Vypracování projektové dokumentace "Zbudování skladovacích prostor a
manipulační plochy", zpracované dle přílohy č. 8 vyhl. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů

2. Zpracování žádosti o dodatečné povolení stavby v souladu s § 129, odst. 3
stavebního zákona, včetně:
-  zajištění závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru MSK
-  zajištění závazného stanoviska Krajské hygienické stanice
-  zajištění koordinovaného stanoviska Magistrátu města Ostravy, útvaru
   hlavního architekta a stavebního řádu
-  zajištění vyjádření k dodatečnému povolení správců inženýrských sítí, které
   se nacházejí v místě stavby, a dalších účastníků řízení nutných pro vydání
   řízení a získání všech rozhodnutí až po stavební povolení

Maximální cena bez DPH:

Termín a místo dodání:

Forma úhrady: bankovní převod

Středisko č.:

Fakturu zasílejte na 

Organizace není plátcem DPH.

podatelna@tsoj.cz

Požadavek č.:

55 000,00 Kč

200

Nárokující pracovník:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Datum .......................... podpis ..............................................

Ing. Jaroslav Plaček

Ing. Jaroslav Plaček

Bc. Romana Horáková

Datum, razítko a podpis objednatele Datum, razítko a podpis dodavatele

Dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.Potvrzením této objednávky dodavatel souhlasí 

se zveřejněním celého obsahu objednávky v registru smluv.


